largit[ur]: [cu]nctis sum decora[ta] b[on]is.

co . . . vi aeus an[nos]

10 hic defuncta piis sedib(us) ecce moror.

tu, qui preteri[en]s legisti, lasse viator,

sit tibi lux dulcis, et mihi terra levis.

B 1125 2. de vocis *sanctus* in tit. sepulcr. significatione v. Schröder Stud. zu d. Grabd. p. 17+not.; 3. 4. cf. Catull. 55: oramus si forte non molestum; IX, 60, 1; lasso tibi, cf. II, 59; 5. 6. Horat. Sat. I, 6, 6. 45. 46; 7. 8 haec fere extricavi ex incertis scripturae vestigiis, qualla proposuerunt Mommsen et amici eius; *sed matronali nutrita per omnia cura artibus et cunctis* s. d. b. Buech.; 9. sensus videtur esse fere *contigit cui vita tranquilla tot per annos*, sed nimis lacera eduntur, quam ex quibus certi aliquid possit elici; 12. malim *sit pro et*.

1153. IX 4796 Forum Novam

d m

is, cuius per capita versorum nomen declaratur, fecit se
vibus sibi et suis omnibus | libertis libertasque poste-
risque eorum.

- 5 Liber nunc curis fuerim qui, respice lector:
Notus in urbe sacra vendenda pelle caprina,
Exhibui merces popularibus usibus aptas;
Rara fides cuius laudata est semper ubique;
Vita veata fuit, straxi mihi marmora, feci
10 Secure, solvi semper fiscalla manceps,
In cunctis simplex contractibus, omnibus aequus,
Vt potui, nec non subveni saepe petenti,
Semper honorificus, semper communis amicis;
Maior ad(huc) hic laudis honor, potior quoque cunctis,
15 Ipse meis quod constitui tutamina membris
Talia; que feci non tam mihi providus uni,
Heredum quoque cura fuit; tenet omnia secum
Re propria, quicumque iacet: me fama loquetur.
Exemplum laudis vixi, dum vita manebat,
20 Sollicitus multis, requiem feci quoque multis.

L. Nerastus Mithres.

B 487 9. *fecit* vel *feci* traditur, *tecti* Buecheler olim, nunc *feci* retinet; 14. *ad-
hic* vel *adhis* traditur; *adhic stat* vel *adhuc stat* emendabant priores;
ad(huc) hic Buecheler; 16. *taliaque* exemplar Walscaplianum, *talia qui*
reliqua omnia; probavit Buecheler; 19 fn. Verg. Aen. VI, 608. 661.

1154. X 1948 Puteoli

s. III med. p. C.

- [qui pallam cithara canens trahebāt],
fluxa aut syrmata Bacchici coturni;
hic Phoebus fuit, hic superbus Euhan:
plaude istis, populare volgus, umbris,
si sum dignus adhuc favor[e] vestro,
5 si post praemia rixulasq[ue] [ves]tras
ut tiro ac rudis in quiete v[iva]m.

B 1510 1. *constr. aut fl. s. B. c.*; *Bacchici coturni* est genet. sg.; videntur pe-
risse admodum multa, in tabula fort. iuxta posita inscripta; gloriari tra-
goediarum actorem apparet; *cum p. e. c. tr. B.*; *qui p. ego*; 2. non de
partibus a defuncto actis intellegenda nomina, sed tropice de fabulis;